
            Sprawozdanie z V edycji 

        PRZEGLĄDU CHÓRÓW DZIECIĘCYCH  
                    „Rozśpiewany Białystok”  
 

Dnia 6 marca 2020 roku w Klubie Osiedlowym Jubilat ul. Głowackiego 14, 15-839 Białystok 
odbyła się V edycja PRZEGLĄDU CHÓRÓW DZIECIĘCYCH „Rozśpiewany Białystok”. Po 
raz drugi wzięły udział chóry ze szkół podstawowych. 
 
Przedsięwzięcie otrzymało Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Białegostoku i patronat 
medialnym Polskie Radio Białystok. 
 
Organizatorem przedsięwzięcia były dwie placówki: 

1) Przedszkole Samorządowe Nr 31 w Białymstoku, które reprezentowała dyrektor 
Małgorzata Muszyńska  

2) Przedszkole Samorządowe Nr 82 ‘Stumilowy Las” w Białymstoku, które 
reprezentowała dyrektor Bogusława Żywno. 

 
Cele przeglądu przedszkolnych chórów było: 

 Promocja Miasta Białegostoku jako centrum kultury i muzyki, 

 Rozwijanie i promowanie uzdolnień muzycznych przedszkolaków,  

 Aktywne wychowanie dzieci przez muzykę, pobudzenie wyobraźni, poszukiwanie 
własnych dróg twórczych oraz rozwój osobowości, 

 Rozwój osobowości, wrażliwości i wyobraźni poprzez edukację chóralną,  

 Wymiana doświadczeń w pracy z dziećmi przedszkolnymi,  
 
W przeglądzie wzięły udział dzieci z 6 placówek Miasta Białystok, w tym przedszkola  
i szkoły. W przedsięwzięciu uczestniczyło 175 dzieci w wieku od 4 do 9 lat, które należą  
do programu „Rozśpiewany Białystok”:  

1)  Chór „Śpiewająca Jedyneczka” Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Białymstoku 

2) Chór „Promyczki” z Przedszkola Samorządowego Nr 31 w Białymstoku 

3) Plastusiowy Chórek” z Przedszkola Samorządowego nr 53 w Białymstoku 

4) Chór „Rozśpiewane nutki” z Przedszkola Samorządowego Nr 82 w Białymstoku 

5) Chór Promyki ze Szkoły Podstawowej nr 10 w Białymstoku 

6) Chór ‘Figielki” ze Szkoły Podstawowej nr 19 w Białymstoku 

Przegląd rozpoczął taniec w wykonaniu dzieci z Koła Tanecznego Przedszkola 
Samorządowego nr 82 w Białymstoku 

Temat tegorocznego przeglądu było „W zimowej szacie”. Każdy chór biorący udział  
w przeglądzie przygotował i wykonał jeden utwór  nawiązujący do tematyki. Dzieci mogły  
w ten sposób wyrazić tęsknotę z zimą, której praktycznie nie było, ale również pożegnać 
kalendarzową zimę. 

Wszystkie zespoły zaprezentowały bardzo wysoki poziom umiejętności, wykonując trudne 
utwory. 

Po prezentacji utworów każdy uczestnik przeglądu otrzymał nagrody w postaci słodyczy, 
zaś dyrygenci i placówki, które były reprezentowane na przeglądzie pamiątkowe dyplomy  
i statuetki w formie nagrody. 

 
 

 



Przegląd zaszczycili swoją obecnością: 

1) profesor Wioletta Miłkowska koordynator programu „‘Rozśpiewany Białystok”. Jest 
profesorem  Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku, dyrygent 
wielu chórów m.in. Chóru Politechniki Białostockiej oraz Chóru Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. 

2) Agnieszka Marchel - Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 58 w Białymstoku, 
autorka muzyki śpiewanych utworów,  

3) Anna Bajer - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 58 w Białymstoku, 
autorka tekstów śpiewanych utworów,  

4) Barbara Kędzia - doradca metodyczny wychowania przedszkolnego. 

5) Monika Ufa - kierownik Klubu Osiedlowego Jubilat, reprezentująca prezesa 
Spółdzielni Mieszkaniowej „ Rodzina Kolejowa”. 

Przedsięwzięcie sprawiło dużą radość wszystkim uczestnikom. Dzieci mogły zaprezentować 

swoje talenty na scenie Klubu Jubilat, miały okazję porozmawiać z kolegami i koleżankami z 

innych chórów, Zaś nauczyciele - dyrygenci wymienić się swoimi spostrzeżeniami i 

doświadczeniami. 

Wszyscy uczestnicy, szczególnie dzieci wyraziły chęć powtórnego spotkania się za rok i 
zaprezentowania swoich nowych umiejętności i utworów, tym bardziej, że w mieście 
Białymstoku nie ma organizowanych tego typu przedsięwzięć, które pozwoliły by 
zaprezentować talenty najmłodszych wokalistów 
 
 

GALERIA ZDJĘĆ 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

  

 

 

 

 

 

Powitanie uczestników przeglądu                                   Taniec w wykonaniu dzieci z PS 82 

przez Panią Dyrektor Bogusławę Żywno  

z PS 82 w Białymstoku. 

 

 



 
 
 
 
 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 
Chór „Śpiewająca Jedyneczka” z Przedszkola Samorządowego nr 1 

w Białymstoku 
 

dyrygent Dorota Rutkowska. 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Chór „Promyczki” z Przedszkola Samorządowego nr 31 

w Białymstoku  
 

dyrygent Kamila Ostrowska, opiekun Ewa Kalinowska. 
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Chór „Plastusie” z Przedszkola Samorządowego nr 53  

w Białymstoku. 
 

dyrygent Dorota Pękacka i Joanna Kopeć. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Chór „Rozśpiewane Nutki” z Przedszkola Samorządowego nr 82 „Stumilowy Las” 
w Białymstoku 

 
dyrygent Barbara Mironowicz. 

 



                             
 
                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Chór „Promyki” ze Szkoły Podstawowej nr 10 

w Białymstoku 
 

dyrygent Dorota Kunda. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Chór „Figielki” ze Szkoły Podstawowej nr 19 

w Białymstoku 
          

dyrygent Małgorzata Bielecka. 

 



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Podziękowanie przez Panią Dyrektor Małgorzatę Muszyńską dla koordynatora programu 
„Rozśpiewany Białystok” prof. Wiolecie Miłkowskiej i autorkom tekstu i piosenek dla dzieci 

Agnieszce Marchel i Annie Bajer. 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uroczyste wręczenie statuetek, dyplomów i nagród przedstawicielom chórów i dyrygentom. 
 
 

 
 
 
 

Pamiątkowe zdjęcie 
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